
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2023. szeptember 15-én a Városháza kistermében 830 órai kezdettel megtartott rendkívüli 
nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes  
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 Szabó László bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Kovács Éva jegyző 
 Lukács László aljegyző/jegyzői irodavezető 
 Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 5 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Tarsoly Imre bizottsági tag legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a 
javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Tarsoly Imre bizottsági tagot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
122/2023. (IX. 15.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2023. 
szeptember 15-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek részterületekről szóló 
módosításának elfogadásáról 
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Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 

 
1. napirend 
Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek részterületekről szóló 
módosításának elfogadásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
A Géza fejedelem utcában napról napra látni, hogy egy mini lakótelep épült ott ki. A Csaba utcából 
is meg lehet hátulról közelíteni, tehát ha nagy a dugó a városban, arra ki lehet kerülni. Én törp 
lakótelepnek hívom, mert talajszinttől kezdődnek a lakások és ez nekem annyira furcsa. Nem 
tudom, hogy a tavaszi áradásokkor hogy nézett ki arra a terület és mennyire voltak veszélyben a 
lakások. Mindenkinek lelke rajta, de elkeltek. 80 lakást számoltam a múltkor, annak a 90 %-a elkelt, 
és nem olcsóak a négyzetméter árak. Szép hely, de nagyon sűrű. 
 
Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
Érzékeltük az előző 1-2 évben, amikor elkezdődtek az egyeztetések az úttal kapcsolatban a 
kivitelezővel, hogy ezen lazítani kell, hogy ne legyen ilyen leterheltség ott. Az új tervek, az új 
épületek már sokkal lazítottabbak. Ott már az útra és a parkolókra is próbáltunk szigorúbb 
előírásokat előírni, amennyire a mi mozgásterünk ezt engedte. Amit főépítész úr saját hatáskörben 
meg tudott tenni ennek érdekében, azt már most megtette az újabb beruházásnál. Korábban még 
nem érzékeltük ennek a problémáját, ez már csak akkor látszott, amikor gombaszerűen nőttek ki a 
házak. 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Az biztos, hogy a közműveknél, tehát a csatornánál már most problémát okoz. A másik pedig, hogy 
a forgalom nagyon megemelkedett az Újélet, a Csaba és az István király utcákban is. Már most 
rengeteg autó van. 
A másik téma pedig a területrendezésnél a Tesconál lévő McDonald’s.  
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
123/2023. (IX. 15.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan város településrendezési eszközeinek 
részterületekről szóló módosításának elfogadásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
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Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő‐testülete úgy dönt, hogy a 170/2019. (III. 28.) sz. 
képviselő‐testületi határozattal elfogadott Hatvan Város Településszerkezeti Tervét Hatvan város 
teljes közigazgatási területére vonatkozóan 2023. október 2-tól az alábbi mellékletek szerint 
módosítja. 
        

1. melléklet: Hatvan Város Településszerkezeti Terve   M=1:10.000 
 [Jelmagyarázat, 05, 06, 07, 10, 11 számú tervlapok] 
2. melléklet: Változások 

2.1. melléklet:  Változások bemutatása   M=1:14.000 
2.2. melléklet: Változások leírása 

3. melléklet A település területi mérlege 
4. melléklet A területrendezési tervvel való összhang igazolása 
5. melléklet A biológiai aktivitásérték számítási eredménye 

 
 
Határid ő: 2023. szeptember 20. (közzétételre)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
124/2023. (IX. 15.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan város településrendezési eszközeinek 
részterületekről szóló módosításának elfogadásáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés 
mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, ezért megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította.  
 

 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Tarsoly Imre Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 tagja elnöke   


